Kielce, dnia 30.01.2007
EZ/ZP/03/07
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.  

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz U Nr 19, poz. 177 z późn. zm). – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty folderów i opisów w języku angielskim w odniesieniu do pakietu 2?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie nr 2:

Czy w odniesieniu do Pakietu 2 poz. 4 Zamawiający dopuści realizację pierwszej dostawy w ciągu 6 tygodni od daty podpisania umowy? Kolejne dostawy będą realizowane w ciągu 2-3 dni. 
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z pakietu nr 1 pozycję  1 (tj. soczewki PMMA) do odrębnego pakietu?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z pakietu nr 2 pozycję 4 do odrębnego pakietu?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 5:

Czy w pakiecie nr 3 poz. 1 Zamawiający dopuści w miejsce noża o kalibracji 1,0 mm nóż o kalibracji 1,1 mm, pozostałe warunki wymagania bez zmian?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 6:

Czy w pakiecie 3 poz. 3  Zamawiający dopuści w miejsce noża o kalibracji 3,4 mm nóż o kalibracji 3,5 mm?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 7:

Czy w pakiecie nr 3 poz. 3 Zamawiający dopuści noże bez znacznika głębokości?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 8:

Czy w pakiecie nr 3 poz. 4 Zamawiający dopuści haczyki do rozszerzania źrenicy w op. po 4 szt., jeśli tak prosimy o podanie ostatecznej ich ilości?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
                                          Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
